Муниципальное общеобразовательное

              автономное учреждение

         «Твердиловская основная

     общеобразовательная школа»

Бузулукского района  Оренбургской области

           Пушкина ул., .2 д., Твердилово с.,

Бузулукский район, Оренбургская область,

тел. 6-10-49, email:school41@oobz.ru

                          ПРИКАЗ

26.02.2024 г.                        № _20_

Об организации образовательного процесса

в связи с низкой температурой воздуха

    В связи с понижением температуры воздуха , в соответствии с

Положением МОАУ «Твердиловская ООШ» « О мерах по организации

образовательного процесса в зимний период и других неблагоприятных

метеоусловиях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учебный процесс для обучающихся школы(1-9 класс)

 26 февраля 2024 года с 11.00 местного времени.

2. Классным руководителям  1- 9 классов обеспечить информирование

обучающихся и их родителей (законных представителей) о реализации

образовательных программ  в установленном режиме.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Е.В.Иванова

С приказом ознакомлены

mailto:school41@oobz.ru

		2024-02-26T08:38:19+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТВЕРДИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ